

JSO Holding 2021 ApS
Søparken 27, 6650 Brørup

CVR-nr. 42 60 25 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSO Holding 2021 ApS Søparken 27 6650 Brørup
	CVR-nr.: 42 60 25 66 Stiftet: 16. august 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Jysk Erhverv & Råhus A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.196 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-10.638	-13.038
Indtægter af kapitalinteresser	1.254.779	481.947
Andre finansielle indtægter	6	27
Øvrige finansielle omkostninger	-48.030	-23.506
Resultat før skat	1.196.117	445.430
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.196.117	445.430
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.211.694	481.947
Disponeret fra overført resultat	-15.577	-36.517
Disponeret i alt	1.196.117	445.430

Balance 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	<u>3.873.902</u>	<u>1.571.474</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.873.902</u>	<u>1.571.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.873.902</u>	<u>1.571.474</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>5.630</u>	<u>7.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.630</u>	<u>7.824</u>
Aktiver i alt	<u>3.879.532</u>	<u>1.579.298</u>

Passiver
Egenkapital

Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.933.097	721.403
Overført resultat	<u>0</u>	<u>15.577</u>
Egenkapital i alt	<u>1.973.097</u>	<u>776.980</u>

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.438	0
Anden gæld	<u>1.891.997</u>	<u>796.318</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.906.435</u>	<u>802.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.906.435</u>	<u>802.318</u>
Passiver i alt	<u>3.879.532</u>	<u>1.579.298</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	721.403	15.577	776.980
Resultatandel	0	1.211.694	-15.577	1.196.117
	40.000	1.933.097	0	1.973.097

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	750.000	750.000
Tilgang i årets løb	<u>1.047.649</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.797.649</u>	<u>750.000</u>
Opskrivninger 1. januar	821.474	339.527
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.254.779</u>	<u>481.947</u>
Opskrivninger 31. december	<u>2.076.253</u>	<u>821.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.873.902</u>	<u>1.571.474</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Erhverv & Råhus A/S	Herning	25 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret håndpant til sikkerhed for lån. Håndpanten giver pant i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.874 t.kr.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 28 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2025.